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ZAWIADOMIENIE nr 1
o udzieleniu wyjaśnień

Nadleśnictwo Sulechów informuje, że w ogłoszonym zapytaniu ofertowym na wykonanie 
robót budowlanych w ramach zadania pn.: „Modernizacja leśniczówki Trzebiechów - 
nr inw. 110/544” wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:
W dokumentacji technicznej projektuje się kocioł gazowy dwufunkcyjny z zamkniętą 
komorą spalania o mocy 21kW oraz odprowadzenie spalin i dopływ powietrza do kotła 
koncentrycznym systemowym przewodem spalinowo powietrznym nad dach budynku - 
w przedmiarze robót oraz kosztorysie ofertowym brak jest pozycji dotyczących wyżej 
opisanej kwestii proszę o odpowiedź czy oferent ma dołożyć dodatkowe pozycje czy 
skosztorysować w ramach istniejącej pozycji dotyczącej „instalację gazową projektuje 
się z rur miedzianych łączonych przez lutowanie twarde w budynku – kpl. 1” – proszę 
również o wyjaśnienie jakie czynności należy skosztorysować w ramach tej pozycji.

Odpowiedź:
W ofercie należy skosztorysować w ramach istniejącej pozycji montaż kotła gazowego 
wraz z jego podłączeniem do instalacji oraz wykonaniem instalacji spalinowo 
powietrznej i wentylacyjnej. 
W ramach montażu instalacji gazu należy wycenić:
- montaż instalacji gazowej, 
- montaż zaworów odcinających, 
- podłączenie urządzeń gazowych z regulacją i uruchomieniem,
- wykonanie próby szczelności, 
- przekucia, zamurowania i odtworzenia po robotach instalacyjnych, 
- uzyskanie odbioru kominiarskiego instalacji spalinowej i wentylacyjnej.

Pytanie 2:
W dokumentacji projektowej i kosztorysowej zaplanowana jest brama przesuwana 
z automatycznym system otwierania i zamykania – w dalszej części dokumentacji 
technicznej i kosztorysowej nie ma nic dotyczącego zasilania bramy – proszę zatem 
o odpowiedź czy zamawiający sam doprowadzi zasilanie i podłączy bramę czy należy 
wykonać to w ramach zadania – w takim przypadku proszę o skorygowanie przedmiaru 
robót.
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Odpowiedź:
Doprowadzenie zasilania i podłączenie bramy przesuwnej z automatycznym systemem 
otwierania i zamykania należy wykonać w ramach zadania.

Z poważaniem

Jarosław Pańczuk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:
Wykonawca, składający zapytanie.

Publikacja:
https://sulechow.zielonagora.lasy.gov.pl/zamowienia-publiczne.
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